
Odběratel - obiednatel :

Centrum služeb pro silnični dopravu
Nábř, Ludvíka §vobody 12
110,t5 Praha 1

lČ: 70898219
DlČ:CZ70898219
B,ú.:

Fakturu zašlete:
Krajské pracoviště BESIP, Pavel Rakus
Poděbradova 61b, 7a2a0 Ostrava
česxÁ REpuBLlKA

Dodavatel:
zákl.škola a mateřská škola ostrava
A,Kučery 1276l2a
700 30 Ostrava - Hrabůvka
črsxÁ REpuBLlKA

Adresa dodání:
Cenirum služeb pro silniční dopravu
Besip

É: 70944652
DlČ; CZ7a944652
Tel.:
Fax:
Email:

Objednávka č.: B1700755

Doklad o provedení předběžné finanční řídící
kontroly před vznikem závazku

Datumvystavení: 31.8.2017

Na faktuře uvedte Čislo objednávky a přiloŽte kopii Datum dodání: 15.12.2017

objednávkyl Čislo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad} je možné zaslat objědnat li až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost fakturY

{daňového dokladu) je 30 kalendářnich dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu} na adresu
objednatele. Kopii oújednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez §PH bude Podle zákona Č. 340/20t5

§b. uveřejněna v regiitru smiuv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávkY
souh|así s výše uvedenými podmínkami!

Ceny jsou uvedeny s DPH, - 6 -$$- 7fi.l7

ZÁkJaďn', §krli;i ;r l*;ltt:řrrká široinGelková částka I CZK I

Ostťava-E{rqb{.vll 0

Měna: CZK

61 500,00

Hllcefiul,n,t cÁledrilvh,,
příspěvl<o vá 'ó, loóc (Í.Dcrnarn*M §Le",*€s

px§ s:lrur*ruí *{sp§{&§t, ,,
]],iji 

' 
\u)'.,]jJ, ': _'2.1l :,1:\i,'t,!:\;L1 í

Správce ro
Datum a sch

1 ffiMDřR3sl7objednátárneuVás:eáJi§ťěnÍ§l*É§sv§bla§tipreVenceťopÍe§nt
nehodovosti spočivaj ící v:

"' Pripráve, brganáaci a vlastnl realizaci výuky dopravnl výchovy-žáků 4. ročníků ZŠ
ve tl. pót. zotz řoojernu předepsaném temátict<ym plánem-DV pio žáky 4, tříd Zš;
o Počel odpracovaných hodin při výuce dopravní výchovy: 335 á 18O,_ Kč vč. DPH;
' Poěet hodin připravy na výuku DV pro jarní lázi:8 á 150,: Kč vč, DPH
" Přílohou a podkladem pro fakturaci bude "Záznam o výuce a výcviku na DDH";
Dohodnutá cena věetně DPH: 61.500,- Kč
Misto dodání: DDH Ostrava-Hrabůvka

1,00 61 500,0000 61 500,00

Akceptoval:

Strana 1 l
č.5576J0O_KMl.

Odběratel - obiednatel :

Centrum služeb pro silnični dopravu
Nábř, Ludvíka §vobody 12
110,t5 Praha 1

lČ: 70898219
DlČ:CZ70898219
B,ú.:

Fakturu zašlete:
Krajské pracoviště BESIP, Pavel Rakus
Poděbradova 61b, 7a2a0 Ostrava
česxÁ REpuBLlKA

Dodavatel:
zákl.škola a mateřská škola ostrava
A,Kučery 1276l2a
700 30 Ostrava - Hrabůvka
črsxÁ REpuBLlKA

Adresa dodání:
Cenirum služeb pro silniční dopravu
Besip

É: 70944652
DlČ; CZ7a944652
Tel.:
Fax:
Email:

Objednávka č.: B1700755

Doklad o provedení předběžné finanční řídící
kontroly před vznikem závazku

Datumvystavení: 31.8.2017

Na faktuře uvedte Čislo objednávky a přiloŽte kopii Datum dodání: 15.12.2017

objednávkyl Čislo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad} je možné zaslat objědnat li až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost fakturY

{daňového dokladu) je 30 kalendářnich dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu} na adresu
objednatele. Kopii oújednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez §PH bude Podle zákona Č. 340/20t5

§b. uveřejněna v regiitru smiuv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávkY
souh|así s výše uvedenými podmínkami!

Ceny jsou uvedeny s DPH, - 6 -$$- 7fi.l7

ZÁkJaďn', §krli;i ;r l*;ltt:řrrká široinGelková částka I CZK I

Ostťava-E{rqb{.vll 0

Měna: CZK

61 500,00

Hllcefiul,n,t cÁledrilvh,,
příspěvl<o vá 'ó, loóc (Í.Dcrnarn*M §Le",*€s

px§ s:lrur*ruí *{sp§{&§t, ,,
]],iji 

' 
\u)'.,]jJ, ': _'2.1l :,1:\i,'t,!:\;L1 í

Správce ro
Datum a sch

1 ffiMDřR3sl7objednátárneuVás:eáJi§ťěnÍ§l*É§sv§bla§tipreVenceťopÍe§nt
nehodovosti spočivaj ící v:

"' Pripráve, brganáaci a vlastnl realizaci výuky dopravnl výchovy-žáků 4. ročníků ZŠ
ve tl. pót. zotz řoojernu předepsaném temátict<ym plánem-DV pio žáky 4, tříd Zš;
o Počel odpracovaných hodin při výuce dopravní výchovy: 335 á 18O,_ Kč vč. DPH;
' Poěet hodin připravy na výuku DV pro jarní lázi:8 á 150,: Kč vč, DPH
" Přílohou a podkladem pro fakturaci bude "Záznam o výuce a výcviku na DDH";
Dohodnutá cena věetně DPH: 61.500,- Kč
Misto dodání: DDH Ostrava-Hrabůvka

1,00 61 500,0000 61 500,00

Akceptoval:

Strana 1 l
č.5576J0O_KMl.

Objednévka 6.: 81700755
Dokiad o provedeni pfedbéiné finanéni Fidlci

kontroly pied vznikem zévazku
Odbératel - objednatel : Dodavatel:
Centrum sluzeb pro siiniéni dopravu Zéklskola a matefské ékola Ostrava
Nébf. Ludvika Svobody 12 A.Kuc";ery 1276/20
110 15 Praha 1 700 30 Ostrava — Hrabflvka

CESKA REPUBLIKA
IC: 70898219
DlC: CZ70898219
8.0.:

Fakturu zaélete:

Krajské pracovéété BESIP, Pavel Rakus
Podébfadova 61 b, 702 00 Ostrava
CESKA REPUBLIKA

Adresa dodéni: IC:' 70944652
Centrum sluzeb pro siiniéni dopravu D'C: CZ70944652
Besip Tel.:

- Fax:
Email:

Datum vystaveni: 31 .8201?

Na faktufe uved’te éislo objednévky a pfiloite kopii Datum dodéni: 1512,2017 Ména: CZK
objed névky! Cislo smlouvy:
Fakturu (dafiovy doklad) je moiné zaslat objednateli ai po fédném splnéni pfedmétu objednévky. Splatnost faktury
(dafiového dokladu) je 30 kalendéi‘nich dnfi ode dne prokazatelného doruéeni faktury (dafiového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednévky vidy pfiloite k faktuie. Objednévka nad 50 000 Ké bez DPH bude podle zékona 52. 340/2015
Sb. uvefejnéna v registru smluv, dnem uvefejnéni nabYVé objednévka fibinnosti. Dodavatel akceptaci této objednévky
souhlasi s vyse uvedenymi podminkami!

C. fédky [C1310 poloiky dod. Popis potoiky dod. Mnoistvi MJ Cena za MJ Celkové cena
3 la pouiiti finanénich prostfedkfi MD CR 2017 objednévéme u Vés: Zajifiténi sluieb v oblasti prevence dopravni

nehodovosti spoéivajici v:
" Pfipravé, organizaci a vlastni realizaci vyuky dopravni v9chovy—2ékfi 4. roénikfi ZS
vs II. pol. 2017 v objemu pfedepsaném Tematickym plénem DV pro :Zéky 4. tfid ZS:
" Poéet odpracovanych hodin pfi vyuce dopravni vychovy: 335 Q 180,~ Kl: v6. DPH;

Poéet hodin pi‘ipravy na vyuku DV pro jarni fézi: 8 :51 150,- Ké v6. DPH
Pfilohou a podkladem pro fakturaci bude "Zéznam o v9uce a vycviku na DDH";

Dohodnuté cena véetné DPH: 61.500.- K6

M

n

Misto dodéni: DDH Ostrava—Hrabflvka
1100 ' 61500.0000 61 500.00

Cenyjsou uvedeny s DPH. ’ 5 [t 2317

. . P ‘ Mkmdni 5110.35 .9, 1;;3'5917‘2313 éfimlnCelkové ééstka ( CZK ) I 61 500,00
RVCWWJEMC Ob] {’61 ”(11/1111 Ostmva—Eirahfi .. ~

pflspévkofl
16: 70944 ifiimmmum swfim

PRG SILMEfiNi paraffin}
r-H 7:63.151, :>'-;=. ‘ emf /-: :.....‘> h,,‘1..121 w‘]

Pfikazce
Datum a s h

Sprévce roz
Datum a sch

Akceptoval; -

e 20.12 000 6.5576/00-KMI.

Strana 1 l




